
 

 
 

 

 

FOR-005 

AAv. Presidente Dutra, nº 160 – Centro Petrolina/ PE       CEP 56304-914      CGC 00.399.857/0004-79       FONE:  (087) 3866-

7742 

EMISSOR: 

DATA: 

TRANSMISSÃO   DE   E-MAIL E FAX  
FAX Nº: 

CORREIO ELETRÔNICO: 

DESTINATÁRIO: 

TEL/FAX EMISSOR: 

TEL. DESTINATÁRIO: EMAIL DESTINATÁRIO: 

TOTAL PAG.: 

Ministério  da  Integração   Nacional  -  M I 

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba-CODEVASF 

3ª Superintendência Regional – 3ª SR 
 

 

 
 
 

ABERTURA DA PROPOSTA FINANCEIRA 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2016 

 

 

A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, 

por intermédio da Secretaria Regional de Licitações/ 3ªSR, comunica aos interessados no Edital 

Tomada de Preços nº 013/2016, a convocação das empresas habilitadas abaixo para a abertura 

da Proposta Financeira, no dia 20/12/2016, terça-feira, às 10 horas (horário de Brasília) na 

Sala de Reunião da 3ª SR. 

 

 CCL Construções e Consultoria LTDA – EPP;  

 Soluções Projetos e Construções LTDA – EPP; 

 Sysbrasil LTDA – ME; 

 Surface Engenharia e Topografia LTDA – EPP. 

 

Solicitamos a gentileza de acusar o recebimento deste, através do telefax (0**87) 3866-7742 ou 

pelo correio eletrônico 3a.sl@codevasf.gov.br . Lembramos a todos que a sessão pública 

será realizada dia 20/12 às 9 horas no horário local de Petrolina. 

 

Petrolina-PE, 16 de dezembro de 2016. 
 

 
AUGUSTO BEZERRA DE ASSIS JUNIOR 
Chefe da Secretaria Regional de Licitações 
CODEVASF / 3.ª SR 

16/12/2016 011/2016 – 3ª SL 01 

CODEVASF – 3ª SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES 3a.sl@codevasf.gov.br (87) 3866-7742 

LICITANTE E DEMAIS INTERESSADOS NA TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2016 

   

mailto:3a.sl@codevasf.gov.br

